Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED — Cacador

Ensino Fundamental - Lingua Portuguesa - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final
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207637
717064
101001
105354
101125
720045
722742
455994
847912
132674
731145
718360
220133
727141
721655
252349
328817
718272
148058
167562
143914
469481
839594
145470
266454
843237
820811
164282
712657

CLAUDINEI DE OLIVEIRA

CARLA SIMONE CARLIN DO PRADO
CAMILA LENARDT PEREIRA
FABIELI APARECIDA CAMUZZATO
DANIELA THIBES DOS SANTOS
JAQUELINE CRISTINA RIZZO
CLAUDENI BEZERRA DE OLIVEIRA
MARISA MARTINS

DORIANA ANGELICA WINK DO PRADO
ROSANE MARIA KATH

SONIA MARA VEBER

ANNA PAULA LUZ

SUZANA MARA FERREIRA DE SOUZA
PATRICIA APARECIDA DUREK
RAQUEL BENJAMINI

ROSANE MARIA SCHMIDT BORGES
IOLANDA MOREIRA

CATIA MARIA DOS SANTOS
VANESSA GOIS DE OLIVEIRA
FLAVIA REGINA MACHADO
JEFERSON DOS SANTOS

JAIRO RIBEIRO PEDROSO

KEZIA SZYNICER DE OLIVEIRA
THABITA ALANA CACHINSKI
EDINEI INHAIA

TATIANE DA SILVA PESSOLE
ADENILSON RODRIGUES

KELLY GONCALVES DO AMARAL
VILMARI APARECIDA MACANEIRO

7636
7540
6468
6300
6264
6252
6028
6028
6012
5936
5932
5920
5896
5804
5648
5612
5540
5436
5424
5384
5156
5096
4976
4792
4360
4260
4248
4200
4076

Ensino Fundamental - Lingua Portuguesa - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscrigcédo

Nome

Pontuacao Final

1

2
3
4

132627
415340
144012
609911

ANA PAULA DA SILVA

VALERIA GONGALVES DOS SANTOS
MONICA SALETE RODRIGUES
DEISIANI OZORIO

4872
4820
4816
4220
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ADR/GERED - Cacador

Ensino Fundamental - Lingua Portuguesa - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
5 601487  JESSICA DA SILVA RIBEIRO 4220
6 833228 SIMONE APARECIDA STELZNER 3728
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